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CONCURSO PÚBLICO 001/2020 
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR Nº 016/2021 

 

 
 
A PREFEITURA DE TAMBOARA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Classificação Preliminar do 
Concurso 001/2020. 

 
Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a Classificação Preliminar na Ampla Concorrência. 
 
Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital a Classificação Preliminar na condição de Pessoa com Deficiência. 
 
Art. 3º Consta no Anexo III deste Edital a Classificação Preliminar na condição de Afrodescendente. 
 
Art. 4º Os candidatos que protocolaram recurso contra o Resultado Preliminar da Segunda Fase poderão consultar suas 

respostas na área restrita do candidato. 
 
Art. 5º Haverá prazo recursal contra o Edital de Classificação Preliminar no período de 01 a 03 de dezembro de 2021. 

Para protocolar o questionamento, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, Concursos em Andamento, 
página específica do Concurso Público 001/2020 da Prefeitura Municipal de Tamboara, link Área Restrita do Candidato, Recurso 
Contra Classificação Preliminar. 

 
Art. 6º As respostas aos recursos serão disponibilizadas no dia 08 de dezembro de 2021, conforme Retificação do 

Cronograma do Concurso. 
 
Art. 7º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 
Tamboara, 30 de novembro de 2021. 
 
 

 
 
 
 
 

ANTÔNIO CARLOS CAUNETO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.institutounifil.com.br/
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ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA CLASSIF. 

Agente de Combate às Endemias THAINÁ DINIZ DOS SANTOS 009.501.070-10 137652056 63.50 1 

Agente de Combate às Endemias KÁTIA ALVES SÉRGIO 009.501.162-09 108559098 63.25 2 

Agente de Combate às Endemias NATÁLIA REGINA NUNES DE SOUZA 009.501.169-26 126809913 60.25 3 

Agente de Combate às Endemias GEOVANA PAULIN DE OLIVEIRA  009.501.073-65 13.702.100-5 60.00 4 

Agente de Combate às Endemias FERNANDA QUEZIA CASTILHO 009.501.068-62 106471673 60.00 5 

Agente de Combate às Endemias MARIA LAVÍNIA DA SILVA  009.501.066-03 8660761 57.25 6 

Agente de Combate às Endemias MARGARETE GARCIA DA COSTA  009.501.159-95 85373072 57.00 7 

Agente de Combate às Endemias JONNE HENRIQUE DA COSTA 009.501.159-54 102358724 57.00 8 

Agente de Combate às Endemias TIAGO DIOGO RIBEIRO COTRIN 009.501.159-04 9381456 57.00 9 

Agente de Combate às Endemias JULIANA SOUZA RODRIGUES  009.501.169-28 95665950 57.00 10 

Agente de Combate às Endemias FABIANA GANASSIM FERRO 009.501.067-62 8.3247746 56.75 11 

Agente de Combate às Endemias FRANCIELI SOUZA GONÇALVES 009.501.101-28 86574292 56.75 12 

Agente de Combate às Endemias VANESSA BORGES JOÃO 009.501.166-50 82223096 56.50 13 

Agente de Combate às Endemias LIDIA FERREIRA GODINHO DA SILVA  009.501.066-63 129413883 53.75 14 

Agente de Combate às Endemias VITORIA FERNANDES VIEIRA 009.501.169-00 12.984.095-1 53.25 15 

Agente de Combate às Endemias IGOR FELIPE DE OLIVEIRA 009.501.069-94 126955596 53.25 16 

Agente de Combate às Endemias FABÍOLA ROBERTA MOREIRA  009.501.163-03 69928170 53.00 17 

Agente de Combate às Endemias SAMUEL DA SILVA FERREIRA 009.501.159-62 217677010 50.25 18 

Agente de Combate às Endemias CLAUDINÉIA ROSA SANTOS 009.501.105-88 98114971 50.25 19 

Agente de Combate às Endemias ROSE SALETE RODRIGUES BELTRAME  009.501.145-49 42903116 50.00 20 

Agente de Combate às Endemias DANILO SIQUEIRA RODRIGUES 009.501.111-44 422801501 50.00 21 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA CLASSIF. 

Agente de Vigilância Sanitária  ANDRÉIA MARIA NAVARRO 009.501.158-72 12.724.494-4 59.75 1 

Agente de Vigilância Sanitária  KARINA DE ELIAS LOMES 009.501.169-95 147539070 56.75 2 

Agente de Vigilância Sanitária  RENATA DE OLIVEIRA DA ROCHA 009.501.163-05 12.701.519-8 56.00 3 

Agente de Vigilância Sanitária  MONIK MAYRA DA SILVA 009.501.162-89 125408729 56.00 4 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA CLASSIF. 

Coletor de Lixo HENRIQUE CASSIANO DA SILVA 009.501.064-91 102815718 83.00 1 

Coletor de Lixo MARIA ELIZETTE PEREIRA DA CONCEIÇÃO 009.501.116-11 38401298-X 79.75 2 

Coletor de Lixo ANDRÉ LUÍS VILELA  009.501.095-40 108930632 77.25 3 

Coletor de Lixo SILVANA MARIA DA SILVA 009.501.159-91 158690217 73.50 4 

Coletor de Lixo ARIANI SOARES DE OLIVEIRA  009.501.158-24 98139389 73.25 5 

Coletor de Lixo MARIA APARECIDA ALVES 009.501.138-92 39811758 70.00 6 

Coletor de Lixo SANDRA RIBEIRO DINIZ 009.501.118-81 75660090 66.50 7 

Coletor de Lixo CLAUDIVANIA MARINHEIRO PEREIRA 009.501.133-99 100829169 63.25 8 

Coletor de Lixo INÊS CATARINA DE MEDEIROS 009.501.148-79 100762412 60.25 9 

Coletor de Lixo ANA PAULA DOS SANTOS COSTA 009.501.067-50 81774684 60.00 10 
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Coletor de Lixo ALAOR DA SILVA CONCEIÇÃO  009.501.168-08 67786041 59.75 11 

Coletor de Lixo PATRICIA SOARES DE OLIVEIRA 009.501.158-40 108930225  59.50 12 

Coletor de Lixo HÉLIO PAULINO ALVES  009.501.096-50 143708950 56.75 13 

Coletor de Lixo SUELEN RAFAEL DE ALMEIDA 009.501.109-07 102815327 53.75 14 

Coletor de Lixo MARIA JOSÉ GOMES ALVES 009.501.068-80 125042724 53.25 15 

Coletor de Lixo GISLENE DA SILVA SOUSA 009.501.069-12 12.391.439-2 53.25 16 

Coletor de Lixo TIAGO DOS SANTOS AVELINO 009.501.158-31 129439459 50.25 17 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA CLASSIF. 

Instrutor de Libras  
SUELEN PALOMA CUBA DA SILVA 
FERNANDES  

009.501.106-27 10.140.052-2 57.00 1 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA CLASSIF. 

Técnico em Enfermagem ERICA ROBASKIEWICZ FERREIRA 009.501.113-20 131140711 70.00 1 

Técnico em Enfermagem CARLOS ROBERTO CARDOSO 009.501.158-97 6298906-8 66.75 2 

Técnico em Enfermagem POLIANE SCREMIN MONTEIRO 009.501.084-67 136983202 66.75 3 

Técnico em Enfermagem MÁRIO SÉRGIO BASTOS  009.501.104-32 5167621-1 66.75 4 

Técnico em Enfermagem 
SUENNY LEANDRO PEREIRA VILAREAL DE 
SOUSA  

009.501.066-23 140053457 63.75 5 

Técnico em Enfermagem ROSEMEIRE DE SOUZA VELICH 009.501.163-06 79239771 63.50 6 

Técnico em Enfermagem ESDRA DE SOUZA TRAJANO  009.501.069-66 29531200-2 63.25 7 

Técnico em Enfermagem DAIANE APARECIDA FELIPE 009.501.140-96 102464885 63.25 8 

Técnico em Enfermagem ELIANE DOS SANTOS 009.501.098-35 83769009 63.25 9 

Técnico em Enfermagem GISELE DA SILVA ALVES 009.501.157-02 226933866 63.25 10 

Técnico em Enfermagem STEFANI DIAS LUGLI 009.501.099-54 101623408 63.00 11 

Técnico em Enfermagem RITA ELIAS LOMES 009.501.149-79 41188820 62.75 12 

Técnico em Enfermagem CAROLINE SILVA DOS SANTOS 009.501.107-83 2174592 60.25 13 

Técnico em Enfermagem LUCILENE MARILIM DE ELIAS LOMES 009.501.168-79 91055147 60.00 14 

Técnico em Enfermagem VERÔNICA MOREIRA DE LIMA 009.501.065-49 107514929 60.00 15 

Técnico em Enfermagem GIOVANI MESIAS ORTEGA DA SILVA 009.501.157-41 97197962 60.00 16 

Técnico em Enfermagem JULIANA MARCELO XAVIER  009.501.162-24 1459895 59.75 17 

Técnico em Enfermagem SÔNIA APARECIDA GARDIM 009.501.068-14 57663111 57.25 18 

Técnico em Enfermagem MARAIZA DIAS DE SOUZA  009.501.069-09 9299197-9 57.00 19 

Técnico em Enfermagem EDILAINE PAZINI 009.501.068-12 100903539 56.75 20 

Técnico em Enfermagem ROSINEIDE RODRIGUES DE JESUS 009.501.160-50 372289204 56.75 21 

Técnico em Enfermagem ALINE MARTINS DA ROCHA 009.501.064-72 98268340 56.75 22 

Técnico em Enfermagem KESSI DIONES APARECIDO FELIPE 009.501.157-59 130786197 56.75 23 

Técnico em Enfermagem SILVANA DOS REIS TEIXEIRA  009.501.104-39 88487567 56.50 24 

Técnico em Enfermagem RENATO ARNAR NADER 009.501.068-45 355733900 56.50 25 

Técnico em Enfermagem MAVER ALMEIDA MESSIAS 009.501.074-45 103226686 54.00 26 

Técnico em Enfermagem JUCIELE MELO CAVALCANTE 009.501.157-11 105880995 53.75 27 

Técnico em Enfermagem DÉBORA CRISTINA PEREIRA DE ARAÚJO 009.501.096-16 7627685-4 53.50 28 
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Técnico em Enfermagem GEOVANA FONSECA SANTIAGO 009.501.162-30 13.412.754-6 53.50 29 

Técnico em Enfermagem IZABEL ALVES DA SILVA 009.501.080-24 70788128 53.50 30 

Técnico em Enfermagem SUSANA RODRIGUES 009.501.112-17 85296680 53.50 31 

Técnico em Enfermagem KAFILA RITA MOURA 009.501.137-04 97243832 53.50 32 

Técnico em Enfermagem VANIA PIRES NASCIMENTO 009.501.065-18 103178045 53.50 33 

Técnico em Enfermagem LEONICE SILVA 009.501.158-54 6829029-5 53.25 34 

Técnico em Enfermagem JULIANA DA SILVA CARVALHO 009.501.068-51 100011840 53.25 35 

Técnico em Enfermagem VANESSA SOMENSARI 009.501.065-54 102464494 53.25 36 

Técnico em Enfermagem THAISA DA COSTA NOBERTO  009.501.066-46 140250376 53.25 37 

Técnico em Enfermagem ERICA CRISTINA DOS SANTOS 009.501.064-62 77999639 53.25 38 

Técnico em Enfermagem GILBERTO DA SILVA MOREIRA 009.501.160-38 6895326-0 53.25 39 

Técnico em Enfermagem IVONETE APARECIDA QUENIS  009.501.066-00 43263285 53.00 40 

Técnico em Enfermagem CAMILA SILVA FERREIRA MORAES 009.501.159-34 10.868.988.9 53.00 41 

Técnico em Enfermagem KEROLEN CRISTINA SILVA KOJO 009.501.065-55 110131151 53.00 42 

Técnico em Enfermagem GRAZIELA KELLEN NAVEGA  009.501.113-02 27308292-9 50.50 43 

Técnico em Enfermagem ZAINE RODRIGUES DOS SANTOS  009.501.168-10 293753234 50.50 44 

Técnico em Enfermagem RODRIGO DE STEFANI 009.501.066-74 78224029 50.25 45 

Técnico em Enfermagem 
EDSON EDUARDO MARENGONI DOS 
SANTOS 

009.501.067-46 131738013 50.00 46 

Técnico em Enfermagem SIDNEI HOEPERS DA SILVA 009.501.166-12 92221121 50.00 47 

Técnico em Enfermagem EDNA APARECIDA DOS SANTOS FREITAS  009.501.159-52 5. 450.532-9 50.00 48 

Técnico em Enfermagem RUTE DE OLIVEIRA RUBIN DA SILVA  009.501.151-23 62964642 50.00 49 

 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA PRÁTICA TOTAL CLASSIF. 

Motorista  DANILO ANDRADE FERREIRA 009.501.065-10 96544359 93.50 100.00 193.50 1 

Motorista  MARCELO ALEXANDRE FREITAS 009.501.068-87 133131647 89.75 100.00 189.75 2 

Motorista  KLEBER DE SOUSA MADUREIRA 009.501.065-31 83574666 86.50 100.00 186.50 3 

Motorista  RENATO LONGHI 009.501.139-11 109865850 83.25 100.00 183.25 4 

Motorista  MARCOS ANTONIO SANCHES COSTA 009.501.139-51 104081142 83.25 100.00 183.25 5 

Motorista  SANDRO DOS SANTOS SANTIAGO  009.501.156-29 96894139 80.25 100.00 180.25 6 

Motorista  
CAMILA SABRINA ZANONI BARBOSA 
ALVES 

009.501.145-80 127946876 79.75 100.00 179.75 7 

Motorista  GLAUBER GIGLIO BERTI 009.501.069-65 98086463 79.75 100.00 179.75 8 

Motorista  IGOR ALVES MOREIRA 009.501.146-46 102359003 77.00 100.00 177.00 9 

Motorista  MARCOS FELIPE DA SILVA RIBEIRO  009.501.065-78 126056729 70.00 100.00 170.00 10 

Motorista  CLEBERSON PEREIRA DE OLIVEIRA  009.501.066-61 134532939 86.50 80.00 166.50 11 

Motorista  RONALDO DE SOUZA ARCANJO 009.501.068-60 89338751 86.75 75.00 161.75 12 

Motorista  FABRICIO RODRIGUES DA COSTA 009.501.113-22 100982404 77.00 80.00 157.00 13 

Motorista  EDSON ALFREDO DE FREITAS JUNIOR 009.501.158-57 101121968 76.00 80.00 156.00 14 

Motorista  PAULO CÉSAR DA COSTA  009.501.166-15 81776461 73.50 80.00 153.50 15 

Motorista  DIONATA ALVES DE MORAES 009.501.162-71 123172884 76.75 75.00 151.75 16 
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Motorista  
WENDER FRANCISCO DO NASCIMENTO 
LEANDRO PEREIRA  

009.501.068-18 361752969 80.00 70.00 150.00 17 

Motorista  JOSÉ CARLOS VILELA 009.501.095-41 90142992 69.50 80.00 149.50 18 

Motorista  ROGÉRIO BASQUEROTO MARTINS 009.501.157-82 41838731 73.75 75.00 148.75 19 

Motorista  ALEX SANDRO MARTINS DE SÁ 009.501.066-21 7.324.183-9 73.00 75.00 148.00 20 

Motorista  LUCAS OTAVIO MARONESE RUIZ 009.501.116-93 102365097 67.25 80.00 147.25 21 

Motorista  DIEGO DA SILVA 009.501.156-84 9561951-7 70.50 75.00 145.50 22 

Motorista  
WEMERSON RODRIGO DOS SANTOS DA 
SILVA 

009.501.157-75 104081347 70.25 75.00 145.25 23 

Motorista  RAFAEL PASSARELI 009.501.157-44 102815670 67.00 75.00 142.00 24 

Motorista  JULIANO DE OLIVEIRA COQUEIRO 009.501.085-40 12435119-7 67.00 75.00 142.00 25 

Motorista  FLORISVALDO GOMES RIBEIRO 009.501.069-87 103565006 70.25 65.00 135.25 26 

Motorista  VITOR GEOVANI OLIVIERA DIAS  009.501.157-25 106713596 77.25 55.00 132.25 27 

Motorista  ADRIANO FERREIRA DA SILVA 009.501.093-73 6.984.284-4 70.00 60.00 130.00 28 

Motorista  YGOR HASE MATZKEIT 009.501.098-83 103982146 73.75 55.00 128.75 29 

Motorista  ADRIANO DE OLIVEIRA 009.501.095-53 69450156 73.25 55.00 128.25 30 

Motorista  HENRIQUE CASSIANO DA SILVA 009.501.064-89 102815718 73.00 55.00 128.00 31 

Motorista  WILLIAM BATISTA BORGES 009.501.084-04 103121957 72.75 55.00 127.75 32 

Motorista  ALEXANDRE ALVES 009.501.145-86 104579884 76.75 50.00 126.75 33 

Motorista  JUAREZ FERNANDES  009.501.116-67 57729384 70.75 55.00 125.75 34 

Motorista  DARIO MORO MACIEL 009.501.121-88 84175234 70.50 55.00 125.50 35 

Motorista  WILLIAM DOS SANTOS 009.501.158-96 132950865 70.25 55.00 125.25 36 

Motorista  ROBERTO CARLOS ROSA 009.501.139-32 56353666 67.00 55.00 122.00 37 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA PRÁTICA TOTAL CLASSIF. 

Operador de 
Motoniveladora  

VANDERLEI APARECIDO ROCHA DE MELO 009.501.169-43 79608238 59.75 89.00 148.75 1 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA PRÁTICA TOTAL CLASSIF. 

Operador de Pá 
Carregadeira 

IZAIAS RUTTES CAETANO RIBEIRO 009.501.066-40 9362914-0 72.50 93.50 166.00 1 

Operador de Pá 
Carregadeira 

CARLOS DE SOUZA SANTOS 009.501.111-72 30973054 56.25 99.50 155.75 2 

Operador de Pá 
Carregadeira 

HELDER VINICÍUS ZAGO 009.501.098-80 69842160 56.75 90.00 146.75 3 

 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA TÍTULOS TOTAL CLASSIF. 

Enfermeiro 30h ALINE MAIRA GARCIA LAZARINI 009.501.155-91 88609802 70.00 5.00 75.00 1 

Enfermeiro 30h TELMA MARA LOLI 009.501.067-17 63925497 67.50 5.00 72.50 2 

Enfermeiro 30h FLÁVIA CRISTINA DE SOUZA 009.501.093-17 98995056 67.00 5.00 72.00 3 

Enfermeiro 30h ANDERSON MONTAGNOLE 009.501.156-90 6.217.236-3 70.50  70.50 4 

Enfermeiro 30h FERNANDA SILVA OLIVEIRA 009.501.102-41 103145210 67.50 2.50 70.00 5 

Enfermeiro 30h 
YURI ALEXANDER DOS SANTOS 
RÔAS 

009.501.067-31 92191672 66.50 3.00 69.50 6 
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Enfermeiro 30h ISABELLE ATALLA CONSTANTINO 009.501.165-67 95381553 62.50 5.00 67.50 7 

Enfermeiro 30h 
JULIANA GABRIELLE SANTOS 
ARNALDO 

009.501.073-45 33333459 66.00  66.00 8 

Enfermeiro 30h 
EMANUELLE ANDREIA 
FIORENZANO SANTOS 

009.501.098-45 76628505 62.50 2.50 65.00 9 

Enfermeiro 30h PATRICIA OKUBO 009.501.163-04 130574165 64.00  64.00 10 

Enfermeiro 30h JACKELINE WIELGANCZUK VIEIRA 009.501.159-05 76504261 59.00 5.00 64.00 11 

Enfermeiro 30h ANDREIA QUEIROZ DA SILVA 009.501.157-69 105883501 60.00 2.50 62.50 12 

Enfermeiro 30h HELOISA CARNAUBA LOBATO 009.501.156-15 107195599 59.50 2.50 62.00 13 

Enfermeiro 30h CRISLAINE DA CRUZ COLOMBO 009.501.066-90 125691714 56.00 5.00 61.00 14 

Enfermeiro 30h BARBARA AGNS FERMAN 009.501.169-93 133037241 59.50  59.50 15 

Enfermeiro 30h GUILHERME ALDA BISCOLA 009.501.161-03 131010869 59.00  59.00 16 

Enfermeiro 30h 
SANDRA REGINA DA SILVA 
PINHEIRO 

009.501.101-68 57872721 56.50 2.50 59.00 17 

Enfermeiro 30h 
ELIANE APARECIDA ORDONES 
ZANZARINI 

009.501.067-70 84093270 56.00 2.50 58.50 18 

Enfermeiro 30h ELIANE RODRIGUES DOS SANTOS 009.501.078-51 83762837 53.50 5.00 58.50 19 

Enfermeiro 30h ELAINE TREVEZANUTO CORREIA 009.501.069-60 65274361 53.50 5.00 58.50 20 

Enfermeiro 30h LEANDRO DE LIMA PEREIRA 009.501.161-63 46308379 52.50 5.00 57.50 21 

Enfermeiro 30h GISLAENE DE MELO MATIAS 009.501.097-88 96749287 57.00  57.00 22 

Enfermeiro 30h ADRIELLE MACHADO PAGOTTI 009.501.103-38 129785250 57.00  57.00 23 

Enfermeiro 30h LUIZ HENRIQUE DE RE PAZ 009.501.159-11 92445828 57.00  57.00 24 

Enfermeiro 30h 
VANESSA DA SILVA MEDRADO DE 
OLIVEIRA 

009.501.156-93 104864090 56.50  56.50 25 

Enfermeiro 30h 
CAMILA SCHUELTER CARGNIN 
NADER 

009.501.068-46 97899045 53.50 2.50 56.00 26 

Enfermeiro 30h KÁTIA DOS REIS CRUZ 009.501.107-66 57351837 51.00 5.00 56.00 27 

Enfermeiro 30h ÉDIPO FELIPE MORETTI 009.501.066-09 101178166 55.50  55.50 28 

Enfermeiro 30h 
VANESSA MITSUE ONO DOS 
SANTOS 

009.501.077-47 93336380 55.50  55.50 29 

Enfermeiro 30h 
ALESSANDRA CARLA ALVES 
CARNELOSSI SILVERIO 

009.501.161-50 035 54.50  54.50 30 

Enfermeiro 30h 
MARIA CRISTINA PINHEIRO 
NOGUEIRA DA SILVA 

009.501.120-70 66030199 54.00  54.00 31 

Enfermeiro 30h TAISE DE SOUZA SANTOS 009.501.066-05 557033408 52.50  52.50 32 

Enfermeiro 30h ELVANÍ CRISTIANE LEIRIA 009.501.123-25 8.857.021-9 50.50  50.50 33 

Enfermeiro 30h 
DANIELLY DE SOUSA CRUZ 
GUERRERO 

009.501.069-85 14.628.729-8 50.50  50.50 34 

Enfermeiro 30h JAQUELINE VIEIRA DOS SANTOS 009.501.111-35 57363118 50.50  50.50 35 

Enfermeiro 30h JEAN CARLOS FERREIRA DA SILVA 009.501.104-02 106907781 50.00  50.00 36 

Enfermeiro 30h 
NEIDE BATISTA DA SILVA DAS 
NEVES 

009.501.113-45 46131622 50.00  50.00 37 

Enfermeiro 30h OSANA PEREIRA DO NASCIMENTO 009.501.068-72 69857981 50.00  50.00 38 

Enfermeiro 30h CINEIA APARECIDA CUBAS 009.501.065-38 80247966 50.00  50.00 39 
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CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA TÍTULOS TOTAL CLASSIF. 

Enfermeiro 40h TELMA MARA LOLI 009.501.067-20 63925497 67.00 5.00 72.00 1 

Enfermeiro 40h ERICA ROBASKIEWICZ FERREIRA 009.501.113-23 131140711 71.00  71.00 2 

Enfermeiro 40h LEONICE SILVA 009.501.158-52 6829029-5 64.50  64.50 3 

Enfermeiro 40h ANDERSON MONTAGNOLE 009.501.156-91 6.217.236-3 63.00  63.00 4 

Enfermeiro 40h 
EMANUELLE ANDRÉIA 
FIORENZANO SANTOS 

009.501.097-07 76628505 60.50 2.50 63.00 5 

Enfermeiro 40h ELAINE TREVEZANUTO CORREIA 009.501.069-64 65274361 57.00 5.00 62.00 6 

Enfermeiro 40h JULIANA FLORENCIO DA SILVA 009.501.068-31 92129055 58.50 2.50 61.00 7 

Enfermeiro 40h 
PAULO HENRIQUE PARMA DA 
ROSA 

009.501.118-24 123513290 57.50 2.50 60.00 8 

Enfermeiro 40h GUILHERME ALDA BISCOLA 009.501.161-05 1301010869 59.50  59.50 9 

Enfermeiro 40h CRISLAINE DA CRUZ COLOMBO 009.501.066-92 125691714 54.00 5.00 59.00 10 

Enfermeiro 40h KÁTIA DOS REIS CRUZ 009.501.107-67 57351837 54.00 5.00 59.00 11 

Enfermeiro 40h 
JULIANA GABRIELLE SANTOS 
ARNALDO 

009.501.073-57 33333459 57.50  57.50 12 

Enfermeiro 40h ARIANA ALVES DA COSTA 009.501.068-61 69805752 57.00  57.00 13 

Enfermeiro 40h MARAIZA DIAS DE SOUZA 009.501.069-10 9299197-0 56.50  56.50 14 

Enfermeiro 40h ANDREIA QUEIROZ DA SILVA 009.501.157-68 105883501 54.00 2.50 56.50 15 

Enfermeiro 40h 
YURI ALEXANDER DOS SANTOS 
RÔAS 

009.501.067-30 92191672 53.50 3.00 56.50 16 

Enfermeiro 40h IGOR FERNANDO NEVES 009.501.113-37 106564043 56.00  56.00 17 

Enfermeiro 40h THAINI DO NASCIMENTO VIEIRA 009.501.104-85 126845316 54.50  54.50 18 

Enfermeiro 40h 
ELISANGELA PATRICIA FADEL DE 
OLIVEIRA 

009.501.097-80 60309434 54.00 0.00 54.00 19 

Enfermeiro 40h 
VICTORIA ADRYELLE 
NASCIMENTO MANSANO 

009.501.159-63 133049703 52.50  52.50 20 

Enfermeiro 40h 
CAMILA DE CASSIA SOARES 
GARCIA 

009.501.159-09 334048011 51.50  51.50 21 

Enfermeiro 40h MICHELE DE SOUZA ANDRADE 009.501.160-32 293437117 51.00  51.00 22 

Enfermeiro 40h ADRIELLE MACHADO PAGOTTI 009.501.103-39 129785250 51.00  51.00 23 

Enfermeiro 40h ANA PAULA SABINO 009.501.134-41 102288084 50.50  50.50 24 

Enfermeiro 40h EDUARDA RODRIGUES FERREIRA 009.501.066-57 126964218 50.50  50.50 25 

Enfermeiro 40h CLEBIANE LOLI DOS SANTOS 009.501.089-15 80508190 50.50  50.50 26 

Enfermeiro 40h EMILY RIBEIRO DA SILVA 009.501.163-36 104586252 50.00  50.00 27 

Enfermeiro 40h ANDRESSA RIBEIRO DA SILVA 009.501.155-80 110131178 50.00  50.00 28 

Enfermeiro 40h JAQUELINE VIEIRA DOS SANTOS 009.501.111-34 57363118 50.00  50.00 29 

Enfermeiro 40h LUIZ HENRIQUE DE RE PAZ 009.501.159-10 92445828 50.00  50.00 30 

Enfermeiro 40h GABRIEL ANDRE RIBEIRO COTRIN 009.501.160-79 134129689 50.00  50.00 31 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA TÍTULOS TOTAL CLASSIF. 

Farmacêutico 
LUIZ ALEXANDRE MARQUES 
WIIRZLER 

009.501.166-63 96064705 70.00 7.00 77.00 1 
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Farmacêutico 
RAFAEL AUGUSTO DE JESUS 
TIMOTE 

009.501.067-22 47517088X 74.00 0.00 74.00 2 

Farmacêutico KLISCIA SCROFANI FERREIRA 009.501.093-02 78391910 67.50 2.50 70.00 3 

Farmacêutico GUSTAVO KENJI DOI SAKAMOTO 009.501.110-55 88940750 67.50  67.50 4 

Farmacêutico DANIELLE RODRIGUES DE SOUZA 009.501.113-81 72561341 64.00  64.00 5 

Farmacêutico GABRIELA OLIVEIRA DA SILVA 009.501.146-84 129056290 56.50 5.00 61.50 6 

Farmacêutico 
ROSA TERESINHA GARIBALDI 
MAURO 

009.501.065-32 51533046 57.50 2.50 60.00 7 

Farmacêutico RITA APARECIDA SOARES 009.501.149-63 79676446 58.00  58.00 8 

Farmacêutico BEATRIZ MARIN GALLI 009.501.160-90 102959477 51.00  51.00 9 

Farmacêutico HELDA PEREIRA SANCHES 009.501.098-46 10241847-6 50.50  50.50 10 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA TÍTULOS TOTAL CLASSIF. 

Médico Ultrassonografista 
Geral e Obstétrico 

JULIO CESAR SOARES STUANI 009.501.165-98 53044883 66.00  66.00 1 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA TÍTULOS TOTAL CLASSIF. 

Nutricionista SILVIA NEUSA DOS SANTOS 009.501.064-59 60835799 83.50 2.50 86.00 1 

Nutricionista MARCELA RAMOS BRIGUEDO 009.501.161-62 2026017 70.00 2.50 72.50 2 

Nutricionista HANA PAULA SCHUROFF 009.501.118-87 125358101 70.50  70.50 3 

Nutricionista 
KATYUSKA NAYARA DA SILVA 
LANCI TORMENA 

009.501.065-24 100323435 64.50 5.00 69.50 4 

Nutricionista RENATA STAIANOV GONÇALVES 009.501.129-74 89939674 63.00 2.50 65.50 5 

Nutricionista JULIANA PATRICIA DE PAULA 009.501.158-16 110460473 64.00  64.00 6 

Nutricionista 
JHENIFER ZEZAK RODRIGUES 
RIBEIRO 

009.501.102-19 84902004 63.50  63.50 7 

Nutricionista 
MARQUIZELE SPINEL DOS SANTOS 
SANCHES 

009.501.159-21 150189209 61.00  61.00 8 

Nutricionista LAURA MAZETO GALETI 009.501.155-66 13.419.575-4 60.00  60.00 9 

Nutricionista NATALY INES AIRES DA CRUZ 009.501.117-18 124792142 57.00  57.00 10 

Nutricionista JANE ALVES DOS REIS 009.501.104-64 82938834 55.00 0.00 55.00 11 

Nutricionista 
MARA FABIANA DEBRINO 
JANUNZZI 

009.501.158-73 94311349 55.00  55.00 12 

Nutricionista THAIS FELICIO DA SILVA 009.501.157-64 14.244.993-5 54.50 0.00 54.50 13 

Nutricionista CRISTIANI SALDEIRA 009.501.169-15 68327016 53.50  53.50 14 

Nutricionista THIENAY BECKMAN BARBOSA 009.501.159-36 2883486 50.00  50.00 15 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA TÍTULOS TOTAL CLASSIF. 

Professor FLAVIANE ALVES OEHNINGER 009.501.129-00 101478149 76.50 5.00 81.50 1 

Professor ETIANE ORTIZ 009.501.161-70 101232441 70.00 10.00 80.00 2 

Professor SUZANA CRISTINA DE FREITAS 009.501.159-88 102936400 73.50 5.00 78.50 3 

Professor CARLA MOREIRA VANZELLA 009.501.158-11 69910254 73.00 5.00 78.00 4 

Professor LUCAS SOUZA DE ARAUJO 009.501.136-84 144571649 77.50  77.50 5 

Professor MONICA DE DE SOUZA OLIVEIRA 009.501.077-28 130216455 74.00 2.50 76.50 6 

Professor 
EUNICE DE OLIVEIRA ALMEIDA 
MOREIRA 

009.501.156-59 50920798 70.00 5.00 75.00 7 
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Professor CAROLINE GONÇALVES 009.501.066-48 489677472 67.00 8.00 75.00 8 

Professor 
LUANA APARECIDA CARREIRA 
SANTOS 

009.501.159-60 376794471 73.00  73.00 9 

Professor TAMARA FRANCIELE JASPER 009.501.068-75 99386681 67.50 5.00 72.50 10 

Professor TALITA GABRIELA ALDA BISCOLA 009.501.067-78 131000251 66.50 5.50 72.00 11 

Professor TATIANE TORRES 009.501.119-73 103981948 66.50 5.00 71.50 12 

Professor 
CRISTIANA DA SILVA CRUZ 
FERNANDES 

009.501.131-50 72910982 66.50 5.00 71.50 13 

Professor CAMILA VIANA BELLANDA 009.501.167-48 99306238 66.50 5.00 71.50 14 

Professor DEVANETE DA SILVA TINTI 009.501.132-51 67047605 70.50 0.00 70.50 15 

Professor 
HILDA CARLA MARTINS 
REBORDÕES 

009.501.129-56 139219120 67.00 2.50 69.50 16 

Professor 
ROSA MARIA ZAMBIANQUI 
MENEGUETTI 

009.501.161-17 67940105 64.50 5.00 69.50 17 

Professor ADELAIDE DE SOUZA BATISTA 009.501.158-80 49741510 64.00 5.00 69.00 18 

Professor LÉIA MENDONÇA MORATO 009.501.064-74 78367172 64.00 5.00 69.00 19 

Professor JULIANA SANCHES NAVARRO 009.501.162-32 92959490 64.00 5.00 69.00 20 

Professor FRANCIELE RAIMUNDO DA SILVA 009.501.108-62 109596361 66.00 2.50 68.50 21 

Professor LUCILEIDE DOS SANTOS 009.501.066-54 
03091854200
63 

67.50  67.50 22 

Professor 
LIZEANE HEREN CANDIDO 
PEREIRA 

009.501.132-32 106320993 62.00 5.50 67.50 23 

Professor DANIELE APARECIDA DOS SANTOS 009.501.162-97 102870395 67.00  67.00 24 

Professor NATÁLIA CASTRO PEREIRA 009.501.071-90 131389078 67.00  67.00 25 

Professor 
HEITOR HENRIQUE PESTANA 
ROZZINI 

009.501.149-87 107599371 66.50  66.50 26 

Professor KARINA TAZINAZZO 009.501.160-54 99599146 61.50 5.00 66.50 27 

Professor ADRIANA MOTA RAMOS 009.501.115-69 6809165-9 63.50 2.50 66.00 28 

Professor 
CLAUDIA DE VITRO AGRA 
BARATELA 

009.501.156-23 41942410 61.00 5.00 66.00 29 

Professor 
JORDANE CONCEIÇÃO DOS 
SANTOS 

009.501.156-12 128254390 60.50 5.00 65.50 30 

Professor BRUNA SBEGHEN LIMA 009.501.166-72 97009619 62.50 2.50 65.00 31 

Professor SUSANI DA SILVA ARSELI 009.501.106-05 10.028.158-9 60.00 5.00 65.00 32 

Professor 
ELIZABETE CRISTINA FERRO 
COSTA 

009.501.072-53 102464834 60.00 5.00 65.00 33 

Professor DJESSICA KETLYN DECAROLLI 009.501.123-04 14090164-4 64.50  64.50 34 

Professor 
IVONE DE OLIVEIRA ALMEIDA 
OSIPOV 

009.501.157-50 62590211 59.50 5.00 64.50 35 

Professor ANTONIO ALEX DE OLIVEIRA 009.501.087-94 92191230 64.00  64.00 36 

Professor 
DANYELLE VICENTINA VARGAS 
KELMAN 

009.501.099-33 62745908 64.00  64.00 37 

Professor DAYANE CERQUEIRA JARDIM 009.501.159-72 88587588 64.00  64.00 38 

Professor 
JAQUELINE TEIXEIRA SILVA DA 
FONSECA TESTA 

009.501.133-47 102464451 61.50 2.50 64.00 39 
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Professor MYLENA MIKAELLEN BERALDO 009.501.159-47 22 anos 63.50  63.50 40 

Professor CARLA ALESSANDRA DA SILVA 009.501.160-14 101905586 63.50  63.50 41 

Professor ANDRÉIA MARIA NAVARRO 009.501.155-62 12.724.494-4 63.50  63.50 42 

Professor CAROLINE DE LIMA MENDONÇA 009.501.111-33 10.938.886-6 63.50 0.00 63.50 43 

Professor ANA LÚCIA MARTINS REBORDÕES 009.501.130-12 14.019.758-0 63.50  63.50 44 

Professor FLÁVIA KAREN BASÍLIO SANCHES 009.501.081-10 127194882 61.00 2.50 63.50 45 

Professor ISABELA VIANA MACEDO 009.501.158-89 134529407 63.00  63.00 46 

Professor 
CÍCERA CÁSSIA DE OLIVEIRA 
MOURA 

009.501.095-23 57048697 58.00 5.00 63.00 47 

Professor 
NAYARA CRISTHINE DOS SANTOS 
FERREIRA DA SILVA 

009.501.167-10 109864480 62.50  62.50 48 

Professor MYRELA GABRIELLA MÜLLER 009.501.168-50 136467590 62.50  62.50 49 

Professor JULIA PATROCINIA MAZZIONI 009.501.067-47 140280046 62.50  62.50 50 

Professor NATASHA TATIANE GAUZE 009.501.156-01 110486820 60.00 2.50 62.50 51 

Professor SILVANA RODRIGUES DA SILVA 009.501.160-07 7409713-8 60.00 2.50 62.50 52 

Professor GISELE COLOMBO BARBOSA 009.501.068-34 88121112 57.50 5.00 62.50 53 

Professor 
FABIANNE RIBEIRO PINTO 
RODRIGUES 

009.501.134-71 63244465 57.50 5.00 62.50 54 

Professor 
LUZIA ARAUJO FERVENÇA 
BUZINARO 

009.501.066-98 83781912 57.50 5.00 62.50 55 

Professor CRISTIANA PATRICIA RIBEIRO 009.501.160-55 80248008 57.00 5.00 62.00 56 

Professor JUNIOR NETO SANTANA 009.501.156-68 132965935 57.00 5.00 62.00 57 

Professor JULIANA TEIXEIRA BRAMBILLA 009.501.158-95 56626425 56.50 5.00 61.50 58 

Professor MONIK MAYRA DA SILVA 009.501.082-20 125408729 61.00  61.00 59 

Professor 
MARCELA VIEIRA RIBEIRO 
COELHO 

009.501.109-28 10893032-2 58.50 2.50 61.00 60 

Professor 
ALINE GONÇALVES ROSA DOS 
SANTOS 

009.501.121-18 102092430 56.00 5.00 61.00 61 

Professor 
GRACIELA BARBOSA SANCHES 
BOFETI 

009.501.082-11 35029379x 60.50 0.00 60.50 62 

Professor DÉBORA CRISITNA BASSETO 009.501.088-17 73198356 60.50 0.00 60.50 63 

Professor 
ALESSANDRA DOMINGUES 
GOMES 

009.501.157-76 126457510 60.00  60.00 64 

Professor JOABE DA SILVA MARTINS 009.501.158-21 13229899-8 60.00 0.00 60.00 65 

Professor 
MARIA DE LOURDES REIS 
SCHUEROFF 

009.501.160-20 51498747 60.00  60.00 66 

Professor CRISTIANA HONÓRIO LALIER 009.501.067-25 152753632 60.00 0.00 60.00 67 

Professor 
TAIS FERNANDA OLIVEIRA DA 
SILVA 

009.501.120-04 80819757 60.00 0.00 60.00 68 

Professor VERONICA DOS SANTOS RIBEIRO 009.501.156-00 97602972 59.50  59.50 69 

Professor 
TÂNIA MARA DOS SANTOS DA 
SILVA 

009.501.129-16 58649724 57.00 2.50 59.50 70 

Professor ANDRÉA DA SILVA ALVES 009.501.160-05 95619525 57.00 2.50 59.50 71 

Professor ISABEL APARECIDA DE SOUSA 009.501.159-40 44737523 54.50 5.00 59.50 72 
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Professor 
PÂMELA DE PAULA APARECIDA 
DE SOUSA VIEIRA 

009.501.110-32 98268090 56.50 2.50 59.00 73 

Professor TAINARA DOS SANTOS SEVERINO 009.501.157-10 13443942-4 56.50 2.50 59.00 74 

Professor MARIA DE FATIMA ROCHA 009.501.135-47 53533676 56.50 2.50 59.00 75 

Professor CAROLINA SANTOS DE MOURA 009.501.156-50 100762625 54.00 5.00 59.00 76 

Professor THAIS LUANI DE OLIVEIRA PORTO 009.501.115-46 132682054 58.00  58.00 77 

Professor JAQUELINE DA SILVEIRA LUZ 009.501.065-71 86695936 57.50  57.50 78 

Professor LUIZ FELIPE MARQUES 009.501.101-74 10893477-8 57.00  57.00 79 

Professor ROSIMAR CASTELLAR FACINE 009.501.097-40 5.164.689-4 57.00  57.00 80 

Professor JULCILENE ROSSI DA SILVA 009.501.160-86 409492000 56.50  56.50 81 

Professor JÉSSICA DE LIMA BRASIL 009.501.120-08 10.444.660-4 56.50  56.50 82 

Professor JOSILENE BEJAMIM DO AMARAL 009.501.159-59 125657940 56.50  56.50 83 

Professor 
CARINA BATISTA DE SOUSA 
SANTOS 

009.501.112-01 64891294 54.00 2.50 56.50 84 

Professor EDNA BISPO GARDIM 009.501.162-20 61632808 56.00  56.00 85 

Professor 
NATHALYA CRISTINA 
TREVISANUTTO 

009.501.065-00 129352299 56.00  56.00 86 

Professor 
GISELE APARECIDA GONÇALVES 
SOMENSARI 

009.501.152-24 83578831 53.50 2.50 56.00 87 

Professor 
ADRIANA PEREIRA DA SILVA 
SGOTTI 

009.501.100-73 8.924.251-7 50.50 5.00 55.50 88 

Professor LARISSA APARECIDA DOS SANTOS 009.501.148-47 12.896.404-5 55.50  55.50 89 

Professor TELMA REGINA CERQUEIRA 009.501.104-22 62087234 50.00 5.00 55.00 90 

Professor GABRIELLE KAUANY SANTIGO 009.501.166-86 139266200 54.50  54.50 91 

Professor 
HELLEN CATARINA DUARTE 
SANDOVETTI 

009.501.066-76 106904847 54.00  54.00 92 

Professor 
CLARICE BARBOSA DE SOUSA DA 
ROCHA 

009.501.097-65 94494869 54.00  54.00 93 

Professor LARISA FEITOSA FARIAS 009.501.159-57 12935190 54.00  54.00 94 

Professor FERNANDA OLIVEIRA NOVAES 009.501.156-18 127852693 51.00 2.50 53.50 95 

Professor 
SUELEN DONATO PETERMAN 
SILVA 

009.501.135-48 106471371 51.00 2.50 53.50 96 

Professor DEISE EUFRASIO DA SILVA GARBO 009.501.157-93 70102277 53.50  53.50 97 

Professor KARINA DOS SANTOS SILVA 009.501.157-51 105716893 53.50  53.50 98 

Professor INGRID LARISSA DE ALMEIDA 009.501.067-65 110130929 53.00  53.00 99 

Professor SANTA RODRIGUES DE OLIVEIRA 009.501.095-12 55626073 53.00  53.00 95 

Professor CAMILA VIEIRA DE FARIAS 009.501.091-28 10.366.556-6 53.00  53.00 96 

Professor GRACIANA DE OLIVEIRA SIVA 009.501.099-31 10380348-9 53.00  53.00 97 

Professor PAULO SERGIO SOUZA BULGARELI 009.501.160-08 109865630 53.00 0.00 53.00 98 

Professor THAIS CALEGARI DE OLIVEIRA 009.501.160-24 125731074 53.00  53.00 99 

Professor MARIELEN DE LIMA DOS SANTOS 009.501.121-86 8933790 - 9 50.50 2.50 53.00 100 

Professor EDNÉIA FERNANDA VILANOVA 009.501.152-74 98344071 50.50 2.50 53.00 101 

Professor ANA FLÁVIA RODRIGUES 009.501.159-18 106905568 52.50  52.50 102 
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Professor 
MARIA APARECIDA GOMES DOS 
SANTOS 

009.501.096-45 73437652 50.00 2.50 52.50 103 

Professor MARIA LUCIA DE SOUSA 009.501.157-67 42314013 50.00 2.50 52.50 104 

Professor DENISE LINO CORREIA 009.501.149-80 79052094 51.00 0.00 51.00 105 

Professor NOELI BRAMBILA DA FONSECA 009.501.086-44 129814381 51.00  51.00 106 

Professor PATRICIA KELI DA SILVA MELO 009.501.105-51 87749983 51.00  51.00 107 

Professor 
SILVIA CRISTINA MACHADO DE 
CAMARGO 

009.501.068-70 130387837 50.50  50.50 108 

Professor JANETE MARTINS DA SILVA 009.501.065-50 10 242 394 1 50.50  50.50 109 

Professor ELEM MARIA RUFINO DE MORAIS 009.501.160-81 130888135 50.50  50.50 110 

Professor MARIA EDUARDA DIAS BENEDITO 009.501.158-74 13.439.571-0 50.50  50.50 111 

Professor GISLAINE SIMONE DOS SANTOS 009.501.065-80 104366724 50.00  50.00 112 

Professor KARINA CANAVER 009.501.109-26 12.531.338-0 50.00  50.00 113 
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ANEXO II – PCD 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE TOTAL PCD 

Professor CRISTIANA DA SILVA CRUZ FERNANDES 009.501.131-50 72910982 71.50 1 
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ANEXO III - AFRODESCENDENTE 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA AFRO 

Agente de Combate às Endemias THAINÁ DINIZ DOS SANTOS 009.501.070-10 137652056 63.50 1 

Agente de Combate às Endemias KÁTIA ALVES SÉRGIO 009.501.162-09 108559098 63.25 2 

Agente de Combate às Endemias MARIA LAVÍNIA DA SILVA  009.501.066-03 8660761 57.25 3 

Agente de Combate às Endemias JULIANA SOUZA RODRIGUES  009.501.169-28 95665950 57.00 4 

Agente de Combate às Endemias VITORIA FERNANDES VIEIRA 009.501.169-00 12.984.095-1 53.25 5 

Agente de Combate às Endemias CLAUDINÉIA ROSA SANTOS 009.501.105-88 98114971 50.25 6 

Agente de Combate às Endemias DANILO SIQUEIRA RODRIGUES 009.501.111-44 422801501 50.00 7 

Coletor de Lixo HENRIQUE CASSIANO DA SILVA 009.501.064-91 102815718 83.00 1 

Coletor de Lixo MARIA ELIZETTE PEREIRA DA CONCEIÇÃO 009.501.116-11 38401298-X 79.75 2 

Coletor de Lixo ANDRÉ LUÍS VILELA  009.501.095-40 108930632 77.25 3 

Coletor de Lixo SILVANA MARIA DA SILVA 009.501.159-91 158690217 73.50 4 

Coletor de Lixo ARIANI SOARES DE OLIVEIRA  009.501.158-24 98139389 73.25 5 

Coletor de Lixo CLAUDIVANIA MARINHEIRO PEREIRA 009.501.133-99 100829169 63.25 6 

Coletor de Lixo INÊS CATARINA DE MEDEIROS 009.501.148-79 100762412 60.25 7 

Coletor de Lixo ALAOR DA SILVA CONCEIÇÃO  009.501.168-08 67786041 59.75 8 

Coletor de Lixo PATRICIA SOARES DE OLIVEIRA 009.501.158-40 108930225  59.50 9 

Coletor de Lixo HÉLIO PAULINO ALVES  009.501.096-50 143708950 56.75 10 

Coletor de Lixo MARIA JOSÉ GOMES ALVES 009.501.068-80 125042724 53.25 11 

Coletor de Lixo TIAGO DOS SANTOS AVELINO 009.501.158-31 129439459 50.25 12 

Instrutor de Libras  
SUELEN PALOMA CUBA DA SILVA 
FERNANDES  

009.501.106-27 10.140.052-2 57.00 1 

Técnico em Enfermagem CARLOS ROBERTO CARDOSO 009.501.158-97 6298906-8 66.75 1 

Técnico em Enfermagem ESDRA DE SOUZA TRAJANO  009.501.069-66 29531200-2 63.25 2 

Técnico em Enfermagem RITA ELIAS LOMES 009.501.149-79 41188820 62.75 3 

Técnico em Enfermagem VERÔNICA MOREIRA DE LIMA 009.501.065-49 107514929 60.00 4 

Técnico em Enfermagem JULIANA MARCELO XAVIER  009.501.162-24 1459895 59.75 5 

Técnico em Enfermagem MARAIZA DIAS DE SOUZA  009.501.069-09 9299197-9 57.00 6 

Técnico em Enfermagem KESSI DIONES APARECIDO FELIPE 009.501.157-59 130786197 56.75 7 

Técnico em Enfermagem SILVANA DOS REIS TEIXEIRA  009.501.104-39 88487567 56.50 8 

Técnico em Enfermagem JUCIELE MELO CAVALCANTE 009.501.157-11 105880995 53.75 9 

Técnico em Enfermagem VANIA PIRES NASCIMENTO 009.501.065-18 103178045 53.50 10 

Técnico em Enfermagem LEONICE SILVA 009.501.158-54 6829029-5 53.25 11 

Técnico em Enfermagem THAISA DA COSTA NOBERTO  009.501.066-46 140250376 53.25 12 

Técnico em Enfermagem GILBERTO DA SILVA MOREIRA 009.501.160-38 6895326-0 53.25 13 

Técnico em Enfermagem CAMILA SILVA FERREIRA MORAES 009.501.159-34 10.868.988.9 53.00 14 

Técnico em Enfermagem ZAINE RODRIGUES DOS SANTOS  009.501.168-10 293753234 50.50 15 

Técnico em Enfermagem SIDNEI HOEPERS DA SILVA 009.501.166-12 92221121 50.00 16 
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Técnico em Enfermagem EDNA APARECIDA DOS SANTOS FREITAS  009.501.159-52 5. 450.532-9 50.00 17 

Enfermeiro 30h ANDREIA QUEIROZ DA SILVA 009.501.157-69 105883501 62.50 1 

Enfermeiro 30h BARBARA AGNS FERMAN 009.501.169-93 133037241 59.50 2 

Enfermeiro 30h SANDRA REGINA DA SILVA PINHEIRO 009.501.101-68 57872721 59.00 3 

Enfermeiro 30h ELIANE RODRIGUES DOS SANTOS 009.501.078-51 83762837 58.50 4 

Enfermeiro 30h VANESSA DA SILVA MEDRADO DE OLIVEIRA 009.501.156-93 104864090 56.50 5 

Enfermeiro 30h ÉDIPO FELIPE MORETTI 009.501.066-09 101178166 55.50 6 

Enfermeiro 30h DANIELLY DE SOUSA CRUZ GUERRERO 009.501.069-85 14.628.729-8 50.50 7 

Enfermeiro 30h JAQUELINE VIEIRA DOS SANTOS 009.501.111-35 57363118 50.50 8 

Enfermeiro 30h JEAN CARLOS FERREIRA DA SILVA 009.501.104-02 106907781 50.00 9 

Enfermeiro 30h OSANA PEREIRA DO NASCIMENTO 009.501.068-72 69857981 50.00 10 

Enfermeiro 40h LEONICE SILVA 009.501.158-52 6829029-5 64.50 1 

Enfermeiro 40h ARIANA ALVES DA COSTA 009.501.068-61 69805752 57.00 2 

Enfermeiro 40h MARAIZA DIAS DE SOUZA 009.501.069-10 9299197-0 56.50 3 

Enfermeiro 40h ANDREIA QUEIROZ DA SILVA 009.501.157-68 105883501 56.50 4 

Enfermeiro 40h THAINI DO NASCIMENTO VIEIRA 009.501.104-85 126845316 54.50 5 

Enfermeiro 40h EDUARDA RODRIGUES FERREIRA 009.501.066-57 126964218 50.50 6 

Enfermeiro 40h ANDRESSA RIBEIRO DA SILVA 009.501.155-80 110131178 50.00 7 

Enfermeiro 40h JAQUELINE VIEIRA DOS SANTOS 009.501.111-34 57363118 50.00 8 

Farmacêutico RAFAEL AUGUSTO DE JESUS TIMOTE 009.501.067-22 47517088X 74.00 1 

Farmacêutico RITA APARECIDA SOARES 009.501.149-63 79676446 58.00 2 

Farmacêutico BEATRIZ MARIN GALLI 009.501.160-90 102959477 51.00 3 

Nutricionista NATALY INES AIRES DA CRUZ 009.501.117-18 124792142 57.00 1 

Nutricionista THIENAY BECKMAN BARBOSA 009.501.159-36 2883486 50.00 2 

Professor CARLA MOREIRA VANZELLA 009.501.158-11 69910254 78.00 1 

Professor LUCAS SOUZA DE ARAUJO 009.501.136-84 144571649 77.50 2 

Professor LUANA APARECIDA CARREIRA SANTOS 009.501.159-60 376794471 73.00 3 

Professor CRISTIANA DA SILVA CRUZ FERNANDES 009.501.131-50 72910982 71.50 4 

Professor ROSA MARIA ZAMBIANQUI MENEGUETTI 009.501.161-17 67940105 69.50 5 

Professor LUCILEIDE DOS SANTOS 009.501.066-54 
030918542006
3 

67.50 6 

Professor NATÁLIA CASTRO PEREIRA 009.501.071-90 131389078 67.00 7 

Professor BRUNA SBEGHEN LIMA 009.501.166-72 97009619 65.00 8 

Professor SUSANI DA SILVA ARSELI 009.501.106-05 10.028.158-9 65.00 9 

Professor IVONE DE OLIVEIRA ALMEIDA OSIPOV 009.501.157-50 62590211 64.50 10 

Professor CARLA ALESSANDRA DA SILVA 009.501.160-14 101905586 63.50 11 

Professor CAROLINE DE LIMA MENDONÇA 009.501.111-33 10.938.886-6 63.50 12 

Professor ANA LÚCIA MARTINS REBORDÕES 009.501.130-12 14.019.758-0 63.50 13 

Professor ISABELA VIANA MACEDO 009.501.158-89 134529407 63.00 14 

Professor CÍCERA CÁSSIA DE OLIVEIRA MOURA 009.501.095-23 57048697 63.00 15 
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Professor CRISTIANA PATRICIA RIBEIRO 009.501.160-55 80248008 62.00 16 

Professor MARCELA VIEIRA RIBEIRO COELHO 009.501.109-28 10893032-2 61.00 17 

Professor ALINE GONÇALVES ROSA DOS SANTOS 009.501.121-18 102092430 61.00 18 

Professor MARIA DE LOURDES REIS SCHUEROFF 009.501.160-20 51498747 60.00 19 

Professor TAIS FERNANDA OLIVEIRA DA SILVA 009.501.120-04 80819757 60.00 20 

Professor MARIA DE FATIMA ROCHA 009.501.135-47 53533676 59.00 21 

Professor CAROLINA SANTOS DE MOURA 009.501.156-50 100762625 59.00 22 

Professor LUIZ FELIPE MARQUES 009.501.101-74 10893477-8 57.00 23 

Professor ROSIMAR CASTELLAR FACINE 009.501.097-40 5.164.689-4 57.00 24 

Professor JÉSSICA DE LIMA BRASIL 009.501.120-08 10.444.660-4 56.50 25 

Professor CARINA BATISTA DE SOUSA SANTOS 009.501.112-01 64891294 56.50 26 

Professor EDNA BISPO GARDIM 009.501.162-20 61632808 56.00 27 

Professor 
GISELE APARECIDA GONÇALVES 
SOMENSARI 

009.501.152-24 83578831 56.00 28 

Professor ADRIANA PEREIRA DA SILVA SGOTTI 009.501.100-73 8.924.251-7 55.50 29 

Professor LARISSA APARECIDA DOS SANTOS 009.501.148-47 12.896.404-5 55.50 30 

Professor GABRIELLE KAUANY SANTIGO 009.501.166-86 139266200 54.50 31 

Professor CLARICE BARBOSA DE SOUSA DA ROCHA 009.501.097-65 94494869 54.00 32 

Professor LARISA FEITOSA FARIAS 009.501.159-57 12935190 54.00 33 

Professor FERNANDA OLIVEIRA NOVAES 009.501.156-18 127852693 53.50 34 

Professor DEISE EUFRASIO DA SILVA GARBO 009.501.157-93 70102277 53.50 35 

Professor KARINA DOS SANTOS SILVA 009.501.157-51 105716893 53.50 36 

Professor GRACIANA DE OLIVEIRA SIVA 009.501.099-31 10380348-9 53.00 37 

Professor PAULO SERGIO SOUZA BULGARELI 009.501.160-08 109865630 53.00 38 

Professor ANA FLÁVIA RODRIGUES 009.501.159-18 106905568 52.50 39 

Professor MARIA LUCIA DE SOUSA 009.501.157-67 42314013 52.50 40 

Professor SILVIA CRISTINA MACHADO DE CAMARGO 009.501.068-70 130387837 50.50 41 

Professor JANETE MARTINS DA SILVA 009.501.065-50 10 242 394 1 50.50 42 

Professor MARIA EDUARDA DIAS BENEDITO 009.501.158-74 13.439.571-0 50.50 43 

Professor GISLAINE SIMONE DOS SANTOS 009.501.065-80 104366724 50.00 44 

 

 
 


